
Heideman Bokaal - Dronten 20-11-2014

Topdivisie Dames

Dronten Nationale Wedstrijd  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Cindy Vergeer Oudewater Haardhout.comD82 70

2 Jolanda Langeland Bedum Team Uwgereedschap.nlD10 70

3 Sharon Hendriks Heerenveen Mobility Service/Okkinga CommunicatieD11 70

4 Aggie Walsma Bolsward Gardena schaatsteamD20 70

5 Birgit Witte Duivendrecht CENNEDD1 70

6 Pien Keulstra Enschede MKBasics.nlD14 70

7 Mariska Huisman West-Graftdijk Haardhout.comD76 70

8 Foske Tamar van der Wal Groningen Mobility Service/Okkinga CommunicatieD90 70

9 Carla Ketellapper-Zielman Rottum Palet SchilderwerkenD13 70

10 Iris van der Stelt Heerenveen MKBasics.nlD54 70

11 Corina Strikwerda Heerenveen Team Uwgereedschap.nlD4 70

12 Anneke Peters Hengelo KOGA SchaatsteamD23 70

13 Kimberly Muusse Zaandam MKBasics.nlD53 70

14 Imke Vormeer Meppel Palet SchilderwerkenD93 70

15 Kristine Wijdenes Opperdoes MastermindD78 70

16 Marleen Molenaar Enschede KOGA SchaatsteamD73 70

17 Lisanne Buurman Heerenveen Steigerplank.comD75 70

18 Moniek van Linden Heiloo Big Machinery - Meer MagazijnD94 70

19 Anne Tauber Oranjewoud ArtecefD95 70

20 Jade van der Molen Heerenveen Challenge TeamD21 70

21 Dominique van der Stelt Genderen ACE TeamD7 70

22 Ria Westenbroek Bantega Team Uwgereedschap.nlD34 70

23 Floortje Mackay Woerden Big Machinery - Meer MagazijnD89 70

24 Ankie Ytsma Leeuwarden CENNEDD42 70

25 Jessica Merkens Utrecht MastermindD48 70

26 Yvonne Spigt Andijk Steigerplank.comD44 70

27 Maud Wijtkamp Haarlem Gardena schaatsteamD29 70

28 Kirsten Joustra GroningenR69 70

29 Britt Tjalma Groningen CENNEDR19 70

30 Ellen de Waard Amsterdam Inbouwcentrum Grandia/WaecoD47 70

31 Danielle Lissenberg-Bekkering Almere Mobility Service/Okkinga CommunicatieD5 70

32 Nynke Pellikaan Den Andel Woonaccent-Forte development TeamR43 70

33 Harriette Keuning-Knol Tolbert Team Uwgereedschap.nlD64 70

34 Leonie Lubbinge Drachten Team Schaats HartD30 70

35 Janita Willems-Crediet Nieuwleusen Inbouwcentrum Grandia/WaecoD9 70

Akke Pronk Utrecht ACE TeamD71 49

Ineke Dedden Wanneperveen Palet SchilderwerkenD19 37

Zoey van den Bosch Leidschendam MastermindD43 37

Hilde Marije Dijkstra Oldetrijne Egbert EgbertsD6 29

Jennienke Kamphuis RijssenR40 29

Michelle de Bruijn Capelle aan Den IJssel Big Machinery - Meer MagazijnD74 28

Corina Dijkstra Nijeholtwolde TeamDesR21 26

Heidi Snoek AbcoudeW19 23

Annemarie Vriend MidwoudR93 20

Wendy Looijenga Gorredijk Egbert EgbertsD27 20

Eva Riemersma - van Rheenen Bergschenhoek KOGA SchaatsteamD86 18

Hendrika Sinnema Heerenveen Woonaccent-Forte development TeamD99 17

Laura van Ramshorst Nijkerk Gardena schaatsteamR59 16

Chantal Hendriks Lemele Egbert EgbertsR91 16

Karen Teuling Eindhoven Inbouwcentrum Grandia/WaecoD32 14

Astrid Schuitema Groningen Inbouwcentrum Grandia/WaecoD28 13

Marlous Hoogeveen Hooghalen Egbert EgbertsD25 10

20-11-2014 20:28:07 1 van 170rnd 28km 0:41:24uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h



Heideman Bokaal - Dronten 20-11-2014

Topdivisie Dames

Dronten Nationale Wedstrijd  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Cindy Vergeer 70 0D82 41:24.386 30.99031.305

2 Jolanda Langeland 70 0D10 41:24.494 31.21231.212

3 Sharon Hendriks 70 0D11 41:24.512 31.29431.316

4 Aggie Walsma 70 0D20 41:24.578 31.04431.204

5 Birgit Witte 70 0D1 41:24.596 31.03731.581

6 Pien Keulstra 70 0D14 41:24.743 30.92931.818

7 Mariska Huisman 70 0D76 41:25.162 28.14328.143

8 Foske Tamar van der Wal 70 0D90 41:25.347 28.38628.386

9 Carla Ketellapper-Zielman 70 0D13 41:25.367 28.25628.256

10 Iris van der Stelt 70 0D54 41:26.003 29.16029.160

11 Corina Strikwerda 70 0D4 41:26.194 29.01229.012

12 Anneke Peters 70 0D23 41:26.245 29.31729.317

13 Kimberly Muusse 70 0D53 41:26.302 29.41129.411

14 Imke Vormeer 70 0D93 41:26.515 29.33029.330

15 Kristine Wijdenes 70 0D78 41:26.650 29.27529.275

16 Marleen Molenaar 70 0D73 41:26.930 29.81629.816

17 Lisanne Buurman 70 0D75 41:27.144 29.90729.907

18 Moniek van Linden 70 0D94 41:27.346 29.85029.850

19 Anne Tauber 70 0D95 41:27.431 29.97629.976

20 Jade van der Molen 70 0D21 41:28.280 30.88830.907

21 Dominique van der Stelt 70 0D7 41:28.281 30.68030.680

22 Ria Westenbroek 70 0D34 41:28.352 31.08731.087

23 Floortje Mackay 70 0D89 41:28.490 30.72530.725

24 Ankie Ytsma 70 0D42 41:28.906 30.93530.935

25 Jessica Merkens 70 0D48 41:29.080 31.04831.727

26 Yvonne Spigt 70 0D44 41:29.519 31.72832.730

27 Maud Wijtkamp 70 0D29 41:30.000 31.63831.778

28 Kirsten Joustra 70 0R69 41:31.076 31.76032.235

29 Britt Tjalma 70 0R19 41:31.643 31.46632.576

30 Ellen de Waard 70 0D47 41:31.710 31.82433.008

31 Danielle Lissenberg-Bekkering 70 0D5 41:31.834 32.13932.571

32 Nynke Pellikaan 70 0R43 41:31.883 32.03332.519

33 Harriette Keuning-Knol 70 0D64 41:31.907 31.90032.434

34 Leonie Lubbinge 70 0D30 41:39.525 31.60241.342

35 Janita Willems-Crediet 70 0D9 41:42.828 32.23541.227

36 Akke Pronk 49 0D71 29:39.955 32.11739.693

37 Ineke Dedden 37 0D19 22:24.423 31.54548.869

38 Zoey van den Bosch 37 0D43 22:36.596 31.90558.301

39 Hilde Marije Dijkstra 29 0D6 17:35.187 31.58150.478

40 Jennienke Kamphuis 29 0R40 17:44.586 32.71945.718

41 Michelle de Bruijn 28 0D74 16:44.419 32.32946.583

42 Corina Dijkstra 26 0R21 15:56.002 31.70050.934

43 Heidi Snoek 23 0W19 13:44.480 32.59141.183

44 Annemarie Vriend 20 0R93 12:28.077 32.59945.415

45 Wendy Looijenga 20 0D27 12:32.488 32.65449.918

46 Eva Riemersma - van Rheenen 18 0D86 11:00.745 32.26842.057

47 Hendrika Sinnema 17 0D99 10:45.313 32.9051:20.752

48 Laura van Ramshorst 16 0R59 10:05.476 31.92545.537

49 Chantal Hendriks 16 0R91 10:31.840 32.7041:16.783

50 Karen Teuling 14 0D32 8:51.552 33.42647.318

51 Astrid Schuitema 13 0D28 8:10.587 33.55447.211

52 Marlous Hoogeveen 10 0D25 6:20.882 34.57047.009

20-11-2014 20:28:08 1 van 170rnd 28km 0:41:24uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h



Heideman Bokaal - Dronten 20-11-2014

Topdivisie Dames

Ranking  6

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Cindy Vergeer Oudewater Haardhout.com 40D82 40

2 Jolanda Langeland Bedum Team Uwgereedschap.nl 39D10 39

3 Sharon Hendriks Heerenveen Mobility Service/Okkinga Com 38D11 38

4 Aggie Walsma Bolsward Gardena schaatsteam 37D20 37

5 Birgit Witte Duivendrecht CENNED 36D1 36

6 Pien Keulstra Enschede MKBasics.nl 35D14 35

7 Mariska Huisman West-Graftdijk Haardhout.com 34D76 34

8 Foske Tamar van der Wal Groningen Mobility Service/Okkinga Com 33D90 33

9 Carla Ketellapper-Zielman Rottum Palet Schilderwerken 32D13 32

10 Iris van der Stelt Heerenveen MKBasics.nl 31D54 31

11 Corina Strikwerda Heerenveen Team Uwgereedschap.nl 30D4 30

12 Anneke Peters Hengelo KOGA Schaatsteam 29D23 29

13 Kimberly Muusse Zaandam MKBasics.nl 28D53 28

14 Imke Vormeer Meppel Palet Schilderwerken 27D93 27

15 Kristine Wijdenes Opperdoes Mastermind 26D78 26

16 Marleen Molenaar Enschede KOGA Schaatsteam 25D73 25

17 Lisanne Buurman Heerenveen Steigerplank.com 24D75 24

18 Moniek van Linden Heiloo Big Machinery - Meer Magazijn 23D94 23

19 Anne Tauber Oranjewoud Artecef 22D95 22

20 Jade van der Molen Heerenveen Challenge Team 21D21 21

21 Dominique van der Stelt Genderen ACE Team 20D7 20

22 Ria Westenbroek Bantega Team Uwgereedschap.nl 19D34 19

23 Floortje Mackay Woerden Big Machinery - Meer Magazijn 18D89 18

24 Ankie Ytsma Leeuwarden CENNED 17D42 17

25 Jessica Merkens Utrecht Mastermind 16D48 16

26 Yvonne Spigt Andijk Steigerplank.com 15D44 15

27 Maud Wijtkamp Haarlem Gardena schaatsteam 14D29 14

28 Kirsten Joustra Groningen 13R69 13

29 Britt Tjalma Groningen CENNED 12R19 12

30 Ellen de Waard Amsterdam Inbouwcentrum Grandia/Waec 11D47 11

31 Danielle Lissenberg-Bekkering Almere Mobility Service/Okkinga Com 10D5 10

32 Nynke Pellikaan Den Andel Woonaccent-Forte developme 9R43 9

33 Harriette Keuning-Knol Tolbert Team Uwgereedschap.nl 8D64 8

34 Leonie Lubbinge Drachten Team Schaats Hart 7D30 7

35 Janita Willems-Crediet Nieuwleusen Inbouwcentrum Grandia/Waec 6D9 6

20-11-2014 20:28:10 1 van 170rnd 28km 0:41:24uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h



Seizoen: 2014-2015

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie Dames

Competitie: Ranking t/m 20-11-2014

Mariska Huisman 260D761 46 45 46 47 42 34

Carla Ketellapper-Zielman 199D132 25 36 26 43 37 32

Cindy Vergeer 198D823 26 25 32 34 41 40

Foske Tamar van der Wal 187D904 36 40 37 41 33

Lisa van der Geest 184D385 40 8 46 43 47

Iris van der Stelt 182D546 29 32 40 38 12 31

Birgit Witte 177D17 28 29 36 28 20 36

Aggie Walsma 170D208 22 23 27 35 26 37

Kimberly Muusse 162D539 28 35 16 32 23 28

Yvonne Spigt 160D4410 21 32 30 37 25 15

Janneke Ensing 151D211 40 42 39 30

Jolanda Langeland 150D1012 28 29 25 29 39

Ria Westenbroek 134D3413 15 27 31 26 16 19

Maria Sterk 127D4114 34 33 33 27

Anneke Peters 123D2315 17 24 22 31 29

Irene Schouten 122D8016 37 42 43

Imke Vormeer 115D9317 4 9 18 20 37 27

Ankie Ytsma 112D4218 18 20 4 29 24 17

Carien Kleibeuker 100D2619 22 21 14 43

Rixt Meijer 99D9720 26 7 46 20

Corina Strikwerda 95D421 30 32 3 30

Dominique van der Stelt 92D722 12 25 23 12 20

Sharon Hendriks 89D1123 30 21 38

Pien Keulstra 87D1424 22 18 10 2 35

Anne Tauber 85D9525 19 26 18 22

Nicky van Leeuwen 81D5626 22 19 21 19

Margo van de Merwe 75D6627 14 28 24 9

Kristine Wijdenes 72D7828 9 20 17 26

Marianne van Leeuwen 67D3929 27 15 12 13

Lucy Hutten-Witteman 67D8130 18 26 23

Lisanne Buurman 59D7531 35 24

Marleen Molenaar 56D7332 17 14 25

Ineke Dedden 56D1933 24 20 7 5

Emma Engbers 55D6334 30 25

Kelly Schouten 54D3735 33 21

Jade van der Molen 52D2136 16 15 21

Mischa Top 51D6737 13 27 11

Moniek van Linden 49D9438 7 12 7 23

Antoinette de Jong 4410139 31 13

Carlijn Achtereekte 4310240 11 32

Francesca Lollobrigida 38D9641 38

Marlous Hoogeveen 37D2542 9 28

Danielle Lissenberg-Bekkering 36D543 20 6 10

Heather Richardson 3599944 35

Elma de Vries 34D8745 34

Geertruida van Wonderen 29D5846 10 19

Eva Buurman 28D7747 14 14

Zoey van den Bosch 27D4348 11 11 5

Maud Wijtkamp 22D2949 8 14

Linda Bouwens 22D350 22

Harriette Keuning-Knol 21D6451 13 8

Roza Blokker 19D6252 15 4

Floortje Mackay 18D8953 18

Britt Tjalma 18R1954 2 4 12

20-11-2014 20:28:13 1 van 2



Marieke Dohle-van Hoek 17D5255 17

Jessica Merkens 16D4856 16

Liesbeth Milatz 14D4957 6 8

Heleen van Vliet 14D8558 8 6

Kirsten Joustra 13R6959 13

Annouk van der Weijden 13D7060 13

Jane Ravestein 12D9261 12

Ellen de Waard 11D4762 11

Simone Warmerdam 10R8263 10

Nynke Pellikaan 9R4364 9

Leonie Lubbinge 7D3065 7

Janita Willems-Crediet 6D966 6

Loesanne van der Geest 5R7967 5

Laura van Ramshorst 3R5968 3

Hilde Marije Dijkstra 3D669 3

Merel Bosma 2D3570 2

Imke Hermans 1D5971 1

Mariet Bakker 1D8372 1

Michelle de Bruijn 1D7473 1

20-11-2014 20:28:13 2 van 2


